
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     29.08.2019                                                                                             №      934                 
 
О внесении изменений в  приложение к 
постановлению  администрации района  от 
31.12.2015 № 1370 

 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:  
1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 

31.12.2015 № 1370 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление дополнительных мер 
социальной поддержки граждан в целях соблюдения предельных 
(максимальных) индексов изменения размера платы за коммунальные услуги, 
вносимой гражданами, проживающими на территории муниципального 
образования «Город Вязники» следующие изменения: 

1.1. В разделе 1 «Общие положения»: 
1.1.1. Подпункт 1.3.4. пункта 1.3. изложить в следующей редакции: 
«1.3.4. Информация о муниципальной услуге может быть получена 

заявителем через филиал государственного бюджетного учреждения 
«Многофункциональный центр  предоставления государственных и 
муниципальных услуг Владимирской  области» в городе Вязники  (далее - 
филиал ГБУ «МФЦ Владимирской области»  в г. Вязники) 
(mfc.vyazniki@mail.ru) по адресу: Владимирская область, город Вязники, улица 
Комсомольская, дом 3. 

1.1.2. В подпункте 1.3.5. пункта 1.3.слова «в МБУ Вязниковского района 
«МФЦ» заменить словами « в филиале ГБУ «МФЦ Владимирской области»  в 
г. Вязники». 

1.2. В разделах 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги», 3 
«Состав, последовательность и сроки выполнения административных 
процедур», 5 «Порядок обжалования действий (бездействия) должностных лиц 
при исполнении муниципальной услуги»   слова  «МБУ Вязниковского района 
«МФЦ»   заменить  словами   «филиал ГБУ «МФЦ Владимирской области»  в 
г. Вязники» в соответствующих падежах. 

 
 



2 
 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации района по городскому хозяйству. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.08.2019. 

 
 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


